(c] Item ordinarunt extimatores Bertrandum Saqui, Hugonem Ganhaudi et Petrum Moteti 

ibidem presentes qui juraverunt bene et legaliter officium exercere. 
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[fol. 108] [180) Anno Domini millesimo CCCLXXXVIII die XVI mensis novembris, 

congregatis <con> syndicis et consiliariis. 

[ ... ] 149 

Nomina sunt hec : 

Primo magister Johannes Vitalis ... syndicus 
Magister G. <Ba> Maleti 
Berengarius Spine 
Hugo Gauterii 
Hugonis Ganhaudi 
Petrus Moteti 
Bertrangus Ferigoloni ... consiliarii novi 

Petrus de Gallerano 
Anthonius Saurelli ... syndici anni preteriti 
Hugonis Sequiroli 
Raymundus Giraudi 

[a) Et primo ordinaverunt <quod atento> auditores computorum dictos synd icos anOi 

presentis necnon magistrum Guillelmum Maleti et Jacobum Trevellini. 

[b) Item ordinaverunt quod atento gratioso reglOe quod tenuit dictus Jacobus Trevellini, 

tempore preterito exercendo officium vice capitanarie quod pro aliquali remuneratione 

laborum passorum per ipsum hucusque et que pati sperat, dicta universitas det eidem 

florenos vigintiquinque de quibus in solutum recipiat <florenos decem> de eo quod <tenet> 

debet l50 Jacobus de Albanea dicte universitati ratione reste reve furni, videlicet florenos 

quindecim et reliquos decem retincat de reva vini dum sua vina vendet si sufficiat et si non 

sufficia[t] super alia reva dicti vini id quod deesse contingerat recipiat. 

[cl Item ordinaverunt quod pro dictis florenis quindecim dictus Jacobus sit quitius de dicta 

reva furni quecumque sit. 

149 Un espace blanc précède la liste des présents. 

150 Mot ajouté en surligne. 
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[dl Hec scripsi ego Luquetus Plasentii, dicte curie regie Barjoli vice notarius et signavi. 

(seing) 

[fol. I08v] [181] Anno Domini miJlesimo CCCLXXXVIII die XXIlII 'O mensis novembris, 

congregatis syndicis et consiliariis infrascriptis in presentia viri providi Jacobi Trevellini, 

vice bajuli et vice judicis regie curie ville Barjoli ordinaverunt ut sequitur infra. 

Nomina consi!iariorum et syndicorum sunt hec : 

Magister Johannes Vitalis, notarius 
Franciscus Graffelli ... syndici 
Magister Guillelmus Maleti, notarius 
Berengarius Spine 
Petrus Moteti 
Hugo Gauterii ... consiliarii novi 
Petrus de Gallerano, syndicus <no> anticus 
Raymundus Giraudi faber, ex consiliarius 

[a) Et primo ordinaverunt quod magister Guillelmus Maleti predictus accedat Aquis pro 

consilio generali trium statuum <ac> ibi teneri pel' dictum senescallum ordinato quem de 

omni dampno quod eidem evenire contingeret qualitercumque indempne servare 

promiserunt et quod ducere possit unum famulum. 

*Guillaume Malety deputé a Aix pour le conseil general des trois etats. 

lb] Item ordinaverunt quod ipse magister Guillelmus supp[l]icet pro revis consuetis 

obtinendis et etiam pro facto Johannis de Bolhono. 

[cl Hec scripsi ego Luquetus Plasentii, dicte curie vice notarius et signo curie signavi. (seing) 

[182] Anno Domini millesimo CCCLXXXVIII die sexto mensis decembris, congregatis 

sindicis et consiliariis infrascriptis in presentia dicti domini vice bajuli et vice judicis et 

ordinaverunt ut sequitur infra. 

Nomina ipsorum sunt hec : 

Magister Johannes Vitalis, notarius 
Franciscus Graffelli ... syndici 
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Berengarius Spine 
Bertrandus Ferogolo[n]i 
Hugonis Ganhaudi 
Hugonis Gauterii ... 

[a] Et primo ordinaverunt quod ipsi syndici <in> huic et per totum mensem januarii 

proximum venturum debeant compellisse bona possidentia Petri de Montefalcono ad 

ponendum rationem de talia quam olim collegit dictus <coni> Petrus de Montefalcono ad 

rationem de denariis XVIII pro libra et alias debetes universitati compellere ad solvendum. 

lb] Item ordinaverunt quod Franciscus Graffelli, predictus consindicus dicte ville solvere 

possit personis quibus dicta villa tenetur aut debere poterit usque solidos viginti. 

[cl Item ordinaverunt quod dicti syndici possint emere raubas eorum et quia dicunt et verum 

est quod presentialiter <raubam> pecuniam non habent, quod possint promitere draperio et 

se ipsi obligare id quod asenderet juxta actenus consuetum solvere, huic ad festum 

Carnisprivii aut Pascalis. 

[dl Hec scripsi ego dictus vice notarius et signavi. (seing) 

[fol. 109] [183] Anno Domini millesimo CCCLXXXVIUO die VIUO mensis decembris, 

retulit michi vice notario infrascripto magister Johannes Vitalis, notarius de Barjoli, 

consindicus dicte ville quod congregatis ipso et ejus socio ac consiliariis infrascriptis in 

presentia dicti domini vice bajuli et vice judicis, ordinaverunt ut sequitur infra pactum 

facientes cum Bertrando de Avinionis infrascriptum videlicet quod ipse Bertrandus promisit 

et convenit custodire porcayratam dicte ville seu custodiri facere bene et decenter unD anno 

continuo et completo a die secunda post festam Nativitatis dum proxime venturum inantea 

computando et ipsi syndici et consiliarii nomine dicte universitatis promiserunt dicta 

Bertrando dare pro qualibet bestia porcina quem in dicta porcayrata ponetur per 

quamcumque personam seu dari facere unam eyminam bladi solvendum eidem videlicet 

medietatem in introytu et al iam med ietatem post messes proxime futuras et promiserunt 

eidem quod <ubi> in dicta porcayrata ponentur LX bestie porcine et quod de pacto fuit quod 
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ubi in eadem porcayrata non <p> essent LX bestie quod dicta universitas teneatur eidem 

usque suplementum ipsarum LX bestiarum. Item quod de pacto habuerunt factum quod ubi 

de comuni concordia dicte universitatis procederet quod dicta porcayrata accederet in 

paysonem post festum Sancti Michaellis usque finem dicti anni <quod compr> in territorio 

de Castronero quod ipse Bertrandus tenatur l51 ipsam porcayratam ducere apud ipsum 

territorium et inde ipsam in eodem territorio diligenter custodire. Et quod omnis persona que 

tune temporis porcum habebit ultra eyminam predictam teneatur eidem dare denarios 

duodecim pro qualibet bestia. Et quod fuit sit actum quod ubi dicto Bertrando non esset 

sufficienter satisfactum de dictis denariis duodecim pro bestia juxta labore quem eum pati 

contingerint quod ispe Bertrandus stare debeat conscientia et ordinationi dicti consilii qui 

nunc est aut eligetur post ipsum prisens consilium. Item et quod postquam una persona in 

ipsa porcayrata posuerit unum porcum et ipsum in ea tenuerit usque Carnisprivium proxime 

futurum quod abinde ipsi persone licitum non sit ipsum porcum amovere de porcayrata 

predicta usque finem dicti anni et si moveret quamèlocumque moveret quod teneatur ad 

solutionem integram ipsius eymine bladi quandocumque ipsum porcum movere contingerit 

infra annum ipsum. Item et quod si altercatio oriatur inter ipsum Bertrandum et soiventes 

bladum predictum super invalentia bladi quod id remitatur duobus hominibus eligendis per 

consiiium quorum ordinationi solvens et recipiens stare et aquesciere debeant. Item et quod 

queJibet persona ponens in ipsa porcayrata porcum infra annum ipsum solvat patacum unum 

pro enunsaturis <item> et quod ubi aliqualiter persona non habens porcum ipsum emerit post 

festum Pascalis quod non teneatur <nisi> soivere dictum bladum nisi pro rata temporis. 

[184] Anno Domini millesimo CCCLXXXXI die octavo mensis decembris, domini syndici 

et consiJiarii anni presentis convenerunt cum dicta Bertrando Avinionis et Petro fiiio suo de 

custodia porcorum ad annum unum incipiendum dum per iIJum qui ipsos custodit dimitentur 

et ad pacta predicta, excepto quod dum ipsos ducent in paysone habere debeant unum 

grossum pro quolibet porco. Et predicta acta fuerunt in presentia viri providi Jacobi 

Trevellini, vice bajuli et vice judicis regie curie Barjoii. 

[a] Hec scripsi ego Luquetus Piasentii, dicte curie notarius et signo curie signavi. (seing) 

151 Sic pour teneatur. 
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[fol. lü9v] [185] Anno Domini mil1esimo CCCLXXXVIIl die XIX mensis decembris, 

congregatis sindicis et consiliariis ac aliis probis hominibus infrascriptis in presentia viri 

providi Jacobi Trevellini, vice bajuli et vice judicis regie curie ville Barjoli ordinaverunt ut 

sequitur infra. 

Nomina sunt hec : 

Magister Johannes Vitalis, notarius 
<Magister> Franciscus Graffel1i ... sind ici 
Magister Guillelmus Maleti 
Hugo Gauterii 
Berengarius Spine 
Hugonis Ganhaudi ... consiliarii novi 
Petrus de Gallerano, syndicus anni preteriti 
Raymundus Giraudi 
Poncius Bonihominis 
Jacobus de Albanea 
Hugo Sequiroli 
Raymundus Guibaudi ... consiliarii 

(al Et primo confirmaverunt ordinationem supra in presenti foleo scriptam de porcayrata 

custodienda. 

(b] Item ordinaverunt quod abinde non teneatur gachia in castro super turim diurna. 

(c] Item ordinaverunt quod, nonobstante ordinatione facta [in] parlamento, quod magister 

Guillelmus Maleti habeat pro qualibet die solidos octo et nichil ville computare teneatur pro 

sumptibus Petri Raymundi et sibi solvatur pro decem octo diebus quibus vacavit pro generali 

consilio tenendo. 

(d] Item ordinaverunt quod ipsi Petro Raymundi <de> qui secum fuit solvantur pro qualibet 

die denarios decem et reperitur quod vacavit decem septem diebus. 

[el Hec scripsi ego Luquetus Plasentii, vice notarius curie et signo ipsius curie signavi. 

(seing) 
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[ ... ] 152 

[fol. 110] [186] Anno quo supra et die XC mensis januariis, congregatis in presentia dicti 

domini vice bajuli et vice judicis, syndicis et consiJiariis infrascriptis ac aliis probis 

hominibus, ordinaverunt ut sequitur infra. 

Nomina sunt hec : 

Magister Johannes Vitalis, syndicus 
Magister Guillelmus Maleti 
Berengarius Spine 
Petrus Moteti ... <ex> consiliariis 
Petrus de Gallerano 
Raymundus Guibaudi ... probi 

[a] Et primo ordinaverunt quod scubie noctuurne ordinentur et quod super turnum castri 

revertatur scubia diurna. 

lb] Hec scripsi ego dictus vice notarius qui in premissis presens fui et signo curie signavi. 

(seing) 

[187] Anno Domini millesimo CCCLXXXVnIr die quinto mensis aprilis, congregatis 

syndicis, consiliariis et aliis probis hominibus infrascriptis coram dicta domino vice bajulo et 

vice judice ordinaverunt ut sequitur infra. 

Nomina sunt hec : 

Dominus Bertholomeus Guis, procurator prepositure et dominus Johannes Porrerias pro 
clero. 
Primo magister Johannes Vitalis 
Franciscus Graffelli ... syndici novi 
Magister G. Maleti Petrus Arnulphi 
Berengarius Spine Jacobus de Albanea 
Petrus Moteti Durandus Berroerii 
Hugo Gauterii Anthonius Raynaudi 
Bertrandus Ferigoloni ... consiliarii Petrus de Gallerano 

152 Le reste de la page est blanc. 
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G. Basterii 
Raymundus Guibaudi 
Magister Johannes Mosterii 
Fulco Astaudi 
Hugo Sequiroli 
Bertrandus Borguini 
Petrus Radicis 
Poncius Bonihominis 

[fol. Il Ov] [a] Et primo ordinaverunt quod modus et viam ponantur in habendo quinquaginta

florenos quos solvere tenetur locus Barjoli pro mutuo fieri ordinato magnifico et potenti viro

domino Reforciato de Agouto, militi hospitalis Sancti Johannis Jherosolomitani nomine

domini senescalli Provincie per modum taxationis taliter quod omnes qui contribuere

teneantur contribuant rationabiliter in pecunia supradicta pro bonis que possidet et comodo

quod reportabit.

lb] Et quia dicta pecunia particulariter non posset sic repente exhigi cum solvi debeat in

festo Ramis Palmarum ordinaverunt quod persone infrascripte gratiose requiratur quod

mutuo tradant ipsam et nisi gratiose hoc gratiose facere vellint cogantur ad id faciendum.

Primo domini de Ecclesia, gratiose consedere sunt parati florenos decem.

Magister Guillelmus Maleti, gratiose consedere vult florenos decem.

Fulco Astaudi, compellatur ad mutuandum florenos decem.

Huga Saysonessa, compellatur de florenis septem et solidis octo.

Anthonius Saurelli, compellatur de florenis septem et solidis octo.

[cl Item ordinaverunt ad taxandum dictos quiquaginta florenos (quinquaginta) infrascriptos :

Primo dominos Bertholomeum Guis et Johannem Porrarie

<veius> Syndicos

Item magistrum Guillelmum Maleti

Berengarius Spine

Hugonem Gauterii

rd] Hec scripsi ego Luquetus Plasentii, dicte curie vice notario et signo curie signavi.

(seing) 

[ ... ] 153 

153 Le reste de la page est blanc. 
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[fol. 111] [188] Anno Domini millesimo CCCLXXXIXo die XXIUO mensis aprilis, 

congregatis consiliariis et sindicis ac aliis probis hominibus infrascriptis in presentia viri 

providi Jacobi Trevellini, vice bajuli et vice judicis regie curie ville Barjoli ordinaverunt ut 

sequitur infra. 

Nomina consiliariorum et sindicorum sunt hec : 

Magister Johannes Vitalis, notarius 
Franciscus Graffelli. .. syndici 

Magister Guillelmus Maleti 
Berengarius Spine 
Hugonis Gauterii 
Bertrandus Ferigoloni 
Petrus Moteti ... consiliarii 

Petrus de Gallerano 
Arnulphus d'Anhana 
Petrus Arnulphi 
Magister Johannes Mosterii 
Guillelmus Basterii 
Anthonius Saurelli 
Petrus Radicis 
Poncius Bonihominis 
Durandus Berroerii 
Guillelmus Mengani 

[a] Et primo ordinaverunt quod suplicetur domino senescallo quod consedat universitati 

revas infrascriptas. 

[b] Item ordinaverunt quod pro quolibet sestario annone, mixture, consegalhi, fabarum et 

aliorum liguminum, solvatur unus patacus. 

*Reve sur les grains. 

[cl Item ordinaverunt quod pro quolibet sestario raso l54 ordei, <et> civate et sponte solvatur 

unus denarius et predicta solvi debeant pel' quoscumque homines dicti loci et habitantes <qui 

non sint extra franquesiam> de quibuscumque <Item ordinaverunt> bladis recolligendis in 

territorio Barjoli et extra dum modo adducantur sive reducantur infra menia Barjoli et ipsa 

154 Mot ajouté en surligne. 
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reductio intelligatur de bladis qui recolligentur extra territorium Barjoli ; bladum vero quod 

recolligetur in territorio Barjoli solvere debeat ubicumque portetur. 

[fol. lllv] [dl Item ordinaverunt quod omnis persona habens rendam bladi qualitercumque 

ipsam habeat et de quacumque re solvere teneatur pro sestario ut supra dictum est et id 

intelligatur etiam de lucro quocumque et cujuscumque bladi. 

[el Item quod omnis persona que extra villam bladum emerit et 'psum infra dicta menia 

reduxerit <et illud> pro vendendo solvat denarios sex pro libra. 

[f] Item ordinaverunt quod ubi aliquis qui recolligeret bJadum ad sufficienciam sui hospicii

illud vellet vendere et aliud emere pro comodendo quod de ipso<s> blado etiam solvere

teneatur denarios sex pro libra.

[g] Item ordinaverunt quod pro qualibet et lansolata feni quod adducetur infra villam

solvatur un us denarius et pro qualibet berroata unus patacus.

[hl Item ordinaverunt quod predicta solvantur incontinenti dum <p> recolligentur et infra

ipsam villam <imp> inmitentur.

[il Item ordinaverunt quod pro qualibet milhayrola vini puri aut trempati et etiam destrech

solvere teneatur denarios octo pro milhayrola recolligens.

[j] Item ordinaverunt quod quilibet vendens aut dans racam aliquam solvere teneatur et

debeat pro qualibet milhayroJa trempe aut destrechi que fiet in ipsa raca denarios octo.

[k] Item ordinaverunt quod reva dicti vini puri et mixti solvere teneatur habens per quatuor

solutiones de tribus in tribus mensibus fiendas.

*Payer la tradia du vin tout au plus de trois en trois mois. 

[1] Item ordinaverunt quod de omnibus mercaturis solvi debeant denarios sex pro libra et in

ipsis mercaturis intelligantur boves, eque, asini, asine, oves, mutoni, edi, capreti, porci,

carnes salse, casei et alie mercature quecumque.

[ml Item ordinaverunt quod omnes artista solvere debeat denarios duodecim pro libra sicut

sunt fabri, sartores et textores et textrices.

ln] Item ordinaverunt [quod] quilibet notarius solvat pro nota quacumque denarios duos.

[0] Item ordinaverunt quod de vinis novis istius anni non solvantur nisi ut dictum est denarii

octo et quod villa teneatur Berengario Spine reverio de denariis quatuor indempnem servare.
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[pl Item ordinaverunt quod magister Johannes Vitalis et Guillelmus Basterii accedant 

Brinoniam ad dominum senescallum <ad faciendam ea> quibus potestatem dederunt quod 

pro rata tangente viIJam Barjoli de quinquaginta milibus francorum concessorum dicta 

domino senescallo in consilio generali nuper Aquis tento se possunt obligare nomine 

universitatis silicet pro resta ipsius rate <et>. 

[q] Hec scripsi ego Luquetus Plasentii, dicte curie vice notarius et signo curie signavi. 

(seing) 

[fol. 112] [189] Anno Domini millesimo CCCLXXXIXo die XVIUO mensis augustis, 

congregatis syndicis et consiliariis infrascriptis in presentia dicti domini vice bajuli et vice 

judicis ordinaverunt ut infra sequitur. 

Nomina consiliariorum et sindicorum sunt hec : 

Magister Johannes Vitalis 
Franciscus GraffeUi ... syndici 

Magister Guillelmus Maleti 
Berengarius Spine 
Hugonis Ganhaudi 
Petrus Moteti 
Bertrandus Ferigoloni 

[a] Et primo quod nu Ua persona cujuscumque conditionis existat, audeat intrare <poces> 

vineam nec ortum alterius persone nec in eis capere racemos, ficus, nuces nec alios fructus 

quoscumque et quod domini officiales curie regie requirantur quod id preconiçari faciat et 

apponi penam solidorum quinque de introytu vinee et orti solidorum quinque de die; et de 

nocte decem; et sic intelligit de alii sequentes l55 et de captione <race> primi racemi 

solidorum quinque et aliorum, denariorum VI, primi percici solidorum V et aliorum, denarii 

l, primi ficus solidorum V et aliorum, denarii 1et sic de aliis minutis fructibus. 

*Ne pouvoir entrer dans les possessions d'autruis. 

155 «de die ... sequoni» ajouté en marge. 

311 

[b] Hec scripsi ego Luquetus Plasentii, dicte curie. 

[ .•. ] 156 

[fol. 112v] [190] Anno Domini mil1esimo CCCLXXXIXo die XXVIIW mensis augustis, 

congregatis sindicis et consiliariis ac aliis probis hominibus ville BarjoJi infrascriptis in 

presentia dicti domini <baju> vice bajuli et vice judicis curie regie Barjoli ordinaverunt ut 

sequitur infra. 

Nomina consiliariorum et sindicorum sunt hec : 

Magister Johannes Vitalis, notarius 
Franciscus Graffelli ... syndici 

Magister Guillelmus Maleti 
Berengarius Spine 
Bertrandus Ferigoloni 
Hugonis Gauterii 
Petrus Moteti ... consiliarii 

Nomina aliorum proborum hominum : 

Magister Johannes Mosterii 
Raymundus Guibaudi 
Guillelmus Basterii 
P. Radicis 
G. Mengani 
B. Borguini 
D. Berroerii 
Raymundus Giraudi 
Poncius Bonihominis 
P. Arnulphi 

[a] Et primo volentes quantum possunt gentes dicti loci ab oppressionibus relevare 

ordinaverunt quod 1icet ordinatum sit quod pro qualibet milhayrola vini meri, tempre et 

destrechi solvantur denariis octo pro milhayrola ordinaverunt quod non exhigantur nisi 

denariis quatuor dumtaxat et quod unus scriptor pro parte universitatis vadat cum reveriis ad 

156 Le reste de la page est blanc. 
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scribendum dicta vina quorum denariorum quatuor medietas solvatur incontinenti recol1ecto 

vi no et elegerunt scriptores sindicos et alterum ipsorum. 

*La reve du vin moderée a la moitie de droit. 

[b] Item ordinaverunt quod portale Fratrum aperiatur istas ven[demias] et quod pons 

reparetur. 

[c] Hec scripsi ego Luquetus Plasentii, dicte curie vice notarius et signavi. (seing) 

[fol. 113] [191] Anno Domini mil1esimo IIIe LXXXVIIII die XlIII mensis octobris, 

congregatis syndicis et consiliariis infascriptis in presentia providi viri Jacobi Trevellini, vice 

bajuli et vice judicis curie regie Barjoli, ordinaverunt ut sequitur infra. 

Nomina consiliariorum et syndicorum sunt hec : 

Franciscus Graffel1i 
Johannes Vitalis ... syndici 

Magister Guillelmus Maleti 
Berengarius Spine 
Hugo Gauterii 
Bertrandus Saqui 
Petrus Moteti. .. consiliarii 
Anthonius Saurelli 
Petrus Amu1phi 

[a] Et primo ordinaverunt quod non obstante ordinatione facta de solvendo denarios IIIIor pro 

mi1hayrola qualibet vini meri aut temprati et destrechi quam in sua firmitate remanere 

voluerunt quod omnis et quacumque persona vendens vinum merum aut tempratum sive 

descrech solvantur pro qualibet milhayrola que vendetur ad minutum per vendentem <so> 

denarios XII ut est consuetum et pro qualibet milhayrola que vendetur in grosse solvantur 

denariis octo dumtaxat per vendentem et ultra predicta solvantur ipsi denarii IIII pro 

milhayrola ut supra est ordinatum. 

*Toute persane payera la reve du vin qu'il se vende en gros ou au detail. 
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(b] Item ordinaverunt quod littera super pecuniis pro quibus datur interesse habeatur ex parte 

universitatis et super hoc scribatur Aquis magistro Johannes de Robilanco et ipsa habita 

solvatur per quoscumque ipsam habere volentes. 

(c] Item ordinaverunt quod villa juvet fratres Augustinos ad solvendum loquerium hospicii 

pro isto anno. 

(d] Que scripsi ego Johannes Vitalis, dicte curie vice notarius et signavi. (seing) 

[ ... ] 157 

[fol. ll3v] (192] Anno Domini millesimo CCCLXXXVIIII die XVI10 mensis octobris VIII 

indictionis, nobilis et circumscpectus vir dominus Anthonius Santroni, ingressus fuit officia 

bajulie et judicature ville Barjoli et ad ipsa hofficial58 admissus per virum providum 

Jacobum Trevellini, vice bajulum et judicem dicte curie et inde juravit servare Iibertates et 

privilegia dicti loci ac consuetudines debitas juxta quam precessores sui facere consueverunt 

etc. 

(a] De qui bus magister Johannes Vitalis, notarius et Franciscus Graffelli, sindici dicte ville 

eis fieri pecierunt instrumentum. 

[b] Actum in curia etc. Jacobum Trevellini, magister Johannes Mosterii et plures aliis voce 

preconis congregati et me Luqueto Plasentii, dicte curie vice notario. 

(193] Anno quo supra et die penultimo mensis octobris, nobilis et circumspectus vir dominus 

Guillelmus de Sparrono, jurisperitus olim bajulus et judex dicte curie licentiatus extitit per 

syndicos dicte ville a syndicatu suo tamquam ille quem dixerunt syndicationis tempus 

complevisse atento potissime quod nulla questio seu rancura civilis seu criminalis in eadem 

curia procedet contra eumdem. 

157 Le reste de la page est blanc. 

158 Sic pour officia. 
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[a] De quibus vice <Luquetus Plasentii> vice dictus dominus Guillelmus petiit sibi fieri 

publicum instrumentum. 

[b] Actum ante domum dicte curie in presentia <in> providi viri <Jacobus Trev> magistri 

Guillelmi Maleti et Ludovici Payrani. 

[ ... ] 159